
Přehled

Nabíjení reproduktoru
•

Bliká červeně

Stálá červená

Stabilní bílá

Tlačítko napájení

LED dioda napájení

Tlačítko Bluetooth

Bluetooth LED

Tlačítko BassUP

Používejte certifikovaný kabel a nabíječku USB-C, abyste zabránili poškození.

Vybitá baterie

Nabíjí se

Plně nabité

BassUP LED

Tlačítko pro snížení hlasitosti

Tlačítko přehrávání/pauzy

Tlačítko zvýšení hlasitosti

Nabíjecí port USB-C



Zapnutí / vypnutí

Používání reproduktoru
Režim Bluetooth
Stisknutím tlačítka Bluetooth přejděte do režimu párování Bluetooth a poté v seznamu Bluetooth vyberte "
pro připojení.

•

•

•

Stiskněte nebo stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Stabilní bílá

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Vypnuté světlo

Zapnutí napájení

Vypnutí napájení

Pokud není připojeno žádné zařízení, reproduktor se po 20 minutách automaticky vypne.

Stisknout

Bliká modře

Svítí modře

Vstup do režimu párování Bluetooth / výstup z něj

Párování Bluetooth 

Připojení Bluetooth

Chcete-li znovu vstoupit do režimu párování Bluetooth, stiskněte jednou tlačítko Bluetooth.

Tento reproduktor dokáže přehrávat hudbu pouze na jednom mobilním zařízení . Chcete-li přehrávat z jiného
připojeného zařízení, pozastavte nejprve zařízení, které je právě aktivní.

Při každém zapnutí reproduktoru se automaticky připojí k poslednímu připojenému zařízení, pokud je v dosahu 
Bluetooth k dispozici. Pokud tomu tak není, stiskněte tlačítko Bluetooth a přejděte do režimu párování Bluetooth.

soundcore Select 2S" 
PAIRING

PŘIPOJENO



1

2 3

PAIRING

PŘIPOJENO

PAIRING

PŘIPOJENO

>2s >2s

Režim True Wireless Stereo (TWS)
Dva identické reproduktory soundcore lze vzájemně spárovat pro stereofonní zvuk. Oba reproduktory mohou přehrávat stejný zvuk
(jeden jako levý kanál a druhý jako pravý kanál).
Když je jeden reproduktor připojen k chytrému telefonu, stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth na dvou reproduktorech po dobu 2 
sekund, abyste vstoupili do režimu párování TWS.

Stiskněte

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Stiskněte

Stiskněte

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Bliká bíle

Stálá modrá (reproduktor 1)

Stálá bílá (reproduktor 2)

Vstup do režimu párování TWS

Párování TWS

TWS připojeno

Ovládání tlačítek
Zapnutí napájení

Vypnutí napájení 

Přehrát / pozastavit 

Další skladba 

Předchozí skladba 

Přijmout / ukončit hovor 

Odmítnutí hovoru 

Vstup do režimu párování Bluetooth

Vstup / výstup z režimu párování TWS

Zvýšení / snížení hlasitosti

Zapnutí/vypnutí funkce BassUP

Stiskněte nebo stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Stiskněte

Stistkněte dvakrat

Stiskněte třikrát

Stiskněte

Stiskněte a podržte 2 sekundy



soundcore

Obnovení
Stisknutím a podržením tlačítka Bluetooth a tlačítka zvýšení hlasitosti současně po dobu alespoň 4 sekund reproduktor
resetujete.

Specifikace

Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

soundcore Aplikace
Stáhněte si aplikaci soundcore a vylepšete si zážitek.

Příkon

Kapacita baterie

Výstupní výkon zvuku

Ovladač reproduktoru

Doba nabíjení

Doba přehrávání (závisí na úrovni hlasitosti a obsahu hudby)

Úroveň vodotěsnosti

Verze Bluetooth

Dosah Bluetooth

5V⎓ 2A

2400 mAh/7,3 V

20W

1,5" plný rozsah ×2

＜ 4 hodiny

Až 16 hodin

IPX7

V5.4

70 m / 230 stop

Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu s nařízením The Product Security and 
Telecommunications Infrastructure (Security Requirements for Relevant Connectable Products) Regulations 2023. Prohlášení o 
shodě naleznete na webových stránkách:
https://uk.soundcore.com/pages/psti-related.

Informace o výrobku: Zkontrolujte název produktu a verzi softwaru nebo si přečtěte uživatelskou příručku.
Aktualizace firmwaru: Po připojení reproduktoru k aplikaci budete informováni, jakmile bude zjištěna nová verze firmwaru.
Stav baterie: Stav baterie: Ukazuje zbývající úroveň nabití baterie reproduktoru.
Ovládání hlasitosti: Nastavení úrovně hlasitosti prostřednictvím aplikace bez nutnosti stisknutí tlačítek na reproduktoru.
Nastavení ekvalizéru: V aplikaci si můžete vybrat z různých přednastavených nastavení ekvalizéru a optimalizovat tak svůj
zážitek z poslechu různých hudebních žánrů.
Nastavení času automatického vypnutí: Reproduktor se po uplynutí času automaticky vypne.
Pokyn pro řečníka: Při zapnutí/vypnutí ztlumte nebo obnovte zvukový signál reproduktoru.

Apple a logo Apple jsou ochranné známky
společnosti Apple Inc.

Google Play a logo Google Play jsou ochranné
známky společnosti Google Inc.



Poznámka: "x" kódu SN: xxxxxxxxxxxxxxxx je proměnná, viz níže uvedená tabulka.

Proměnná "x

Sedmý

Rozsah proměnné

0-9 nebo A-F

Obsah

Označuje verzi hardwaru, která nemá vliv na shodu s bezpečnostními 
předpisy.
Označuje rok, 8 znamená 2018, 9 znamená 2019, A znamená 2020, B 
znamená 2021, C znamená 2022 atd.Osmý 8,9,A,B,C...

Devátý a desátý 01,02,03...
Označuje týdny, 01 znamená první týden v tomto roce, 02 znamená 
druhý týden v tomto roce atd.

Označuje datum, 1 znamená pondělí, 2 znamená úterý..., 7 znamená 
neděli atd.
Označuje sériové číslo.

Jedenáctý

Posledních pět

1-7

00001-99999



DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA
 Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 190 00 Praha 9
 Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066

 http://www.pmc.cz 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC
 Praha Music Center, s.r.o.
 Rakovnická 2665 440 01

 Louny Tel.: +420226011197
 Email.: servis@pmc.cz

Praha Music Center spol. s r. o. | Ocelářská 937/39, 190 00 Praha 9, Česká republika Spisová značka C 2159 vedená u Městského soudu v Praze | IČ: 18626459 | DIČ: CZ 18626459


